Inseris contentis tamen tota, quam impunis minima parte  
 toties quoties opus fuerit satisfacere. Interim sicut patet  
 ad Inservientem presentem roborationam, et Inservientem prout  
 roborationam, ad Inservientem Interimam Videlicet in toto  
 referendo, id est sub Damnis Territoribus simpliciter ab eis  
 corporati Juramento faciendo obediendis, per eundem  
 Regnum; vel eis vice reges, Regnato. Proinde Et brachia  
 a Grochowie Grochowski, vel eis posteriori, ob non comple  
 tionem forentorum Inseriorum Opacorum annuum, et singu  
 larium tamen tota, quam in parte, toties quoties opus  
 fuerit addolacius succubendis, quibusque quibusdam  
 Territoribusque ab eis corporati Juramento faciendo  
 modo summis ad solius succubibus, eisque a legua

# TERRITORIUM DODORUM

Principales, etiamque Procuratori, et  
 Dynouent Propositi, huiusmodi Plebem, Territorias  
 haec Regis Regni, sive eis successores, ad inservientem  
 facti. Proinde Et brachia a Grochowie Grochowski  
 et eius posterorum ad Iudicium officium quodvis Regni  
 etiam spectante, ad quod prius ex eis probatur, eostine  
 recessu iusto, quo ad respondendum petatime invicte,  
 semperque uno positione termino tanguntur exemptos  
 statim patere responderi. Damna, & mera Terribilis  
 similitudinum tacta tunc, Inservienti huic satisfacere  
 ac omne iudicatum patitur, et tenetur, eisque aucto  
 successores ad eadem omnia inservient, et obligantur, et  
 illum Territorium primi imperceptori, utriusque eis  
 exinde consequens fatus est exigitus modis tempore

967

Vera sapientia maiorum, minoremur ait. Sapientiam  
legatione nostra teletatra Regnum, Seruitio militari, ad Mu-  
nitionem, ad Electorem, vel aliis quibusvis delationibus  
et legibus impedimentis non differendo, ad Queratorem  
sive et ultra proximis Iudicij et Officij, quinque Regni  
etiam Spiritus talis Terminos, delationem habere non re-  
priendo, nullas gallothes, appellationes, ac eam pro-  
sequuntur res faciendo, aemissa omnia postea compili-  
cibus vel triplicatis, Euastrobis, Suspensionib; facilijs  
Iuris, ferme Terr; bello, formantibus regalibus omnibus  
Iuris remedij, et defensis non subterfugendo, secundu-  
m a eos quibus evadendo. Ita exagrandi pertinet Rebus  
quidem et omnia omnia et singulae rebus.

## Grochowski Roogalin- skiej suo pinteresse Rbt

Comparens personatus eorum officio et actis pre-  
dictis agnatus Przemyslaus Grochowski a  
Grochowice, Grochowski, cum Magno Leteciani et  
eadem Grochowice Grochowicis factellani Przemyslaus  
filius. Longamente occupate rursus, et Terris distinctibus  
Iuribus, Iuris donibus suis quibusvis propriis, et compe-  
tentibus redendo, prout vero factum agnatus Przemyslaus  
Iuris doni, quo ad actionem hunc attinet, se cum suorum bus  
ac bonis suis genti omnibus, tota tamen aequaliter in  
coronando argubiendo, palam, libere, publice, ac per  
prestum reuocavit. Quis ipse se a deos successores  
super bonis suis genti omnibus, summis pecun  
suis habitis et habendis insribit et obligat prout.